CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

EXPEDIENTE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE FINANÇAS DO 

MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.08.20.3 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS 

CONTRATADA: FG COMERCIO TENDTUDO LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 44.930,32 (QUARENTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS 

E TRINTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20 DE AGOSTO DE 2025. 
VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2025. 
SIGNATÁRIOS: RICARDO SANTOS TEIXEIRA (CONTRATANTE), E LARA 

BRENDA MARQUES DA SILVEIRA (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E

[...]

SERVIÇOS DE SAÚDE, CONFORME DEMANDA DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

HORIZONTE/CE. 

NÚMERO DO CONTRATO: 2025.08.15.1 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE 

CONTRATADA: VIDEN PATOLOGIA LTDA  

VALOR TOTAL: R$ 797.560,00 (SETECENTOS E NOVENTA E SETE MIL, 

QUINHENTOS E SESSENTA REAIS). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 DE AGOSTO DE 2025. 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGÁVEL POR ATÉ 

10 (DEZ) ANOS. 

SIGNATÁRIOS: ANA CLAÚDIA DE FRANÇA MORAIS (CONTRATANTE), E 

CHARLES IELPO MOURÃO (CONTRATADO). 

OBSERVAÇÃO:

[...]

PRODUTOS PADRONIZADOS, DESTINADOS A SECRETARIA DE ESPORTE 

E LAZER DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

CONTRATO DE NÚMERO: 2025.08.20.2 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER. 

CONTRATADO(A): L W INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 

VALOR TOTAL: R$ 322.095,97 (trezentos e vinte e dois mil, noventa e cinco 

reais e noventa e sete centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 21 de agosto de 2025. 

VIGÊNCIA: 20 de agosto de 2026. 
SIGNATÁRIOS: Carlos Eloy Cavalcante Lima (CONTRATANTE), Cicero 

Wagner Batista Cruz Filho (CONTRATADO). 
OBSERVAÇÃO: O DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES UNITÁRIOS E